Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 15.04.2019 года                                № 22                               с.Новоселовка

	О внесении изменений в постановление администрации Новоселовского МО от 25.06.2012г. №19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимого имущества»

Руководствуясь Уставом Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление от 25.06.2012г. №19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимого имущества», изложив пункт 2.4. подраздела «Срок предоставления муниципальной услуги» в новой редакции:

 «

2.4.    Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем 5  рабочих дней.

2.4.1. Срок принятия органом местного самоуправления решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса (об отказе в присвоении или аннулировании) составляет не более чем 4 рабочих дня со дня поступления заявления в орган местного самоуправления.
2.4.2. Срок выдачи (направления) заявителю решения органа местного самоуправления составляет   1 рабочий день со дня принятия решения.
2.4.3. Внесение исправлений допущенных опечаток и (или) ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах осуществляется в срок   3 рабочих дня со дня соответствующего обращения заявителя в орган местного самоуправления.

»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования Новоселовского муниципального образования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                                        А.А.Постников